
قاتل با پای خود
به اداره آگاهی رفت
گروه حوادث/ پسر نوجوان که بر سر 
کری‌خوانی دست به قتل زده بود 8 روز 
پس از جنایت خود را به پلیس معرفی 

کرد. 
به گزارش خبرنگار »ایران«، روز سه‌شنبه، 
پسر نوجوانی به یکی از کلانتری‌های 
 4 که  شد  مدعی  و  رفت  پایتخت 
اردیبهشت دست به قتل زده و حالا به 
خاطر عذاب وجدان، تصمیم گرفته است 

خود را معرفی کند.
پسر نوجوان زمانی که در مقابل افسر 
کشیک قرار گرفت، گفت: شامگاه 
دوشنبه هفته گذشته با دو نفر از دوستانم 
مشروب خوردیم وسوار موتور شدیم. در 
خیابان خلیج فارس دور دور می کردیم 
که مقتول و برادرش را دیدیم آنها بچه 
محل‌مان هستند و باهم کل کل و کری 
داریم. وقتی درگیر شدیم  با وساطتت 
عابران و کسبه، آنجا را ترک کردیم. اما به 
سراغ دو نفر دیگر از دوستانمان رفتیم و 
این بار با خودروی پراید به محل برگشتیم 
و مقتول را با چاقو زدم. بعد از آن فرار 
کردم و ساعاتی بعد متوجه شدم که او 
فوت شده است. در این مدت در اطراف 
تهران زندگی می‌کردم اما عذاب وجدان 
لحظه‌ای رهایم نکرد و درنهایت تصمیم 

گرفتم خودم را به پلیس معرفی کنم.
با اعتراف متهم نوجوان و باتوجه به اینکه 
سن او 17 سال بود، به دستور بازپرس 
امیرحسین علیمردان از شعبه دهم 
دادسرای امور جنایی تهران، پرونده برای 
رسیدگی به دادسرای اطفال ارسال شد.
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پرونده زندگی 4 زندانی بسته شد
گروه حوادث/ 5 محکوم به قصاص، سحرگاه دیروز 
در زندان رجایی‌شهر پای چوبه‌دار رفتند و فقط 
یک نفر از آنها موفق شد مهلتی دوباره برای زندگی 

بگیرد.
یکی از محکومانی که سحرگاه دیروز به دار مجازات 
آویخته شد، جوانی به نام سعید بود. او یازدهم تیر 
سال 97، در زندان رجایی‌شهر یک زندانی دیگر به 
نام وحید مرادی را به قتل رسانده و به قصاص 

محکوم شده بود.
که حکم  بود  حسین غول، دومین محکومی 
قصاصش صبح دیروز اجرا شد. او بعدازظهر سوم 
خرداد سال98 در خیابان صفا شرق تهران، پسری را 
با شلیک گلوله به قتل رساند و پدرش را زخمی کرد.

سومین مردی که پرونده زندگی‌اش در زندان 
رجایی‌شهر بسته شد، مرد بوکسوری بود که سال 
97، پدرزن، مادرزن و دو دخترش را در خانه‌اش به 
قتل رساند. او پس از این جنایت، اقدام به خودکشی 
کرد اما بلافاصله به بیمارستان منتقل شد. قضات 
دادگاه به اتهام قتل پدرزن و مادرزنش او را به 

قصاص محکوم کردند.
چهارمین مردی که نامش در این لیست قرار داشت، 
مرد میانسالی بود که سال 89، بر سر فروش 

انگشتری، پسر جوانی را به قتل رساند.
اما پنجمین محکوم که بار دیگر به زندان برگشت، 
مردی بود که سال‌ها قبل یک زن را به خاطر 
اختاف و درگیری به قتل رسانده بود. اما پای 

چوبه‌دار، دختران مقتول به او مهلت دادند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

دیگر معتاد متجاهر نداریم
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از جمع‌آوری ۲۸۴ معتاد 
متجاهر در محله‌های شوش، مولوی، هرندی و دروازه 

غار خبر داد. 
سردار عباسعلی محمدیان در حاشیه طرح جمع‌آوری 
معتادان متجاهر و برخورد با فروشندگان مواد مخدر 
که صبح دیروز برگزار شد، گفت: در حدود دو هفته 
اخیر ۲۸۴ معتاد متجاهر از سطح این محات 
جمع‌آوری و به مراکز بازپروری تحویل داده شد. 
همچنین طی این مدت ۲۲۰۰ کیلوگرم انواع مواد 
مخدر از سوی پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 

بزرگ کشف و ضبط شده است.
رئیس پلیس پایتخت با اشاره به دستور فرمانده 
فراجا برای برخورد با معتادان متجاهر و فروشندگان 
مواد مخدر گفت:از ۲۴ بهمن‌ماه سال گذشته 
این طرح را به طور جدی در سطح پایتخت به 
اجرا درآوردیم و در نتیجه اجرای این طرح امروز 
می‌توانیم بگوییم که دیگر معتاد متجاهری در 

حاشیه خیابان‌ها نداریم.
محمدیان درباره اینکه برخی از مردم همچنان از 
وجود معتادان متجاهر در سطح معابر گلایه دارند، 
گفت: برخی از این افراد کارتن‌خواب یا افراد دارای 
بیماری خاص‌ هستند و الزاماً معتاد متجاهر نیستند. 
اینها باید در مراکز مربوط به خودشان پذیرش شوند.

حوادث جهان
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به گزارش خبرنگار ایران، 16 فروردین، 
بازپرس محمدجواد شفیعی در تماس 
مأموران کلانتری از قتل پسر جوانی در 
پارکی حوالی بزرگراه آزادگان باخبر شد. 
شاهد این جنایت گفت: من و مقتول 
روز حادثه دو کیسه برنج خریده بودیم؛ 
در مسیر رفتن به خانه از پارک عبور 
می‌کردیم که ناگهان دو پسر جوان راه را 
بر ما سد کردند و می‌خواستند کیسه‌های 
برنج را سرقت کنند. اما ما مقاومت کردیم 
و ناگهان یکی از آنها با چاقو به دوستم 
حمله کرد و بعد از آن هم کیسه‌ها را 

سرقت کردند و متواری شدند.
دوست مقتول در ادامه تحقیقات به 

چهره‌نگاری از متهمان پرداخت و در نهایت 
کارآگاهان وارد عمل شده و موفق به 
دستگیری عامل جنایت شدند. متهم در 
تحقیقات به قتل اعتراف کرد و به دستور 
بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 
تهران تحقیقات برای دستگیری همدست 

فراری متهم ادامه دارد.
گفت‌وگو با قاتل

چرا مرتکب قتل شدی؟
من کبوتربازم و روز قبل از این ماجرا، دو 
تا از کبوترهایم  که خیلی هم گرانقمیت 
بودند را از داخل قفس دزدیده بودند. 
کفترها مثل بچه‌هایم بودند؛ سر همین 

موضوع عصبانی بودم.

روز حادثه در پارک چکار می‌کردید؟
به دوستم گفتم بیا کمی قدم بزنیم شاید 
حالم بهتر شود. داخل پارک، مقتول و 
دوستش را دیدم که کیسه‌های نایلونی 
سیاهی دست‌شان بود. به دوستم گفتم 
بیا کیسه‌ها را سرقت کنیم؛ جلو رفتیم 
و خواستیم کیسه‌ها را بگیریم اما آنها 
مقاومت کردند که مجبور شدم با چاقو 

او را بزنم.
بعد از این جنایت چه کردید؟

وقتی به خانه رفتم، متوجه شدم که 
داخل کیسه‌های نایلونی، برنج است. به 
قدری ناراحت شدم که برنج‌ها را برای 

کبوترهایم ریختم.

قتل به خاطر 
2 کیسه برنج

حادثه در حادثه

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اواخر اسفند سال گذشته، زن جوانی 
به پلیس رفت و از ربوده شدن 
پسرش خبر داد. وی گفت: همسرم 
مردی کلاهبردار و خلافکار است 
من هم ازاو جدا شدم و با پسر 16 
ساله‌ام زندگی می‌کنم. امروز پسرم 
برای رفتن به باشگاه خانه را ترک 
کرد اما دیگر برنگشت و به تلفنش 

هم جواب نمی‌دهد.
با شکایت زن جوان، به دستور 
بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور 
جنایی تهران، کارآگاهان اداره یازدهم 

وارد عمل شدند.
با توجه به اینکه آخرین تماس 
پسر نوجوان از ایستگاه مترو بود، 
دوربین‌های مداربسته محل مورد 

بررسی قرار گرفت. 
دوربین‌ها نشان می‌داد که خودروی 
وانتی، راه را بر پسر نوجوان سد کرده 
و او را با زور سوار خودروشان کرده و 

ربوده‌اند.

48 ساعت حبس
در حالی که تحقیقات ادامه داشت، 
دو روز بعد، پسر نوجوان با وضع 
جسمی بد و آثار کبودی و ضرب و 
جرح روی بدنش به همراه مادرش 
به پلیس مراجعه کرد. او راز 48 
ساعت ناپدید شدنش را برملا کرد 
و گفت: سرنشینان یک وانت که 
سه مرد جوان بودند با تهدید چاقو 
مرا سوار خودرو کردند. آنها مرا به 
محلی متروکه در حوالی تهران بردند 
و در آلونکی که زیر پل بود، حبس 
کردند. در این مدت مرا شکنجه 
کردند و آدرس پدرم را خواستند. اما 
از آنجایی که آدرسی نداشتم آنها باور 
نمی‌کردند و همچنان کتکم می‌زدند. 
بعد از دو روز، وقتی آنها وخامت حالم 

را دیدند، مرا رها کردند.
با به دست آمدن شماره پاک 
را  وانت، مالک خودرو  خودروی 
که یکی از آدم ربایان بود دستگیر 
کردند. مرد جوان در تحقیقات گفت: 

مدت‌ها در ثبت نام خرید خودرو 
شرکت می‌کردم ولی هرگز قرعه 
به نامم نمی‌افتاد. تا اینکه یکی از 
آشنایان گفت مردی را می‌شناسد 
که می‌تواند خودرو با قیمت کارخانه 
و خارج از نوبت برایم بگیرد.البته 

مبلغی برای خودش بر می‌دارد.
او ادامه داد: من قبول کردم و وقتی 
به دوستانم گفتم آنها هم پذیرفتند و 
بعد پول‌هایمان را روی هم گذاشتیم 
و 3 میلیارد تومان به مرد جوان 
دادیم. اما با گذشت 5 ماه هیچ 
خبری از خودروها نشد و مرد جوان 
هم ناپدید شد به همین خاطر 
شکایت کردیم و همزمان متوجه 
شدیم که آن مرد کلاهبردار پسری 
16 ساله دارد. تصمیم گرفتیم او را 
برباییم تا به پدرش برسیم که او هم 
آدرسی نداد و ما هم او را آزاد کردیم.

بازپرس جنایی دستور بازداشت دو 
متهم دیگر این پرونده را صادر کرد 

و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

کامران علمدهی/ زن جوان که 
متهم است با خوراندن 30 قرص 
به نامزدش باعث فلج دائم او 
شده است به‌زودی در دادگاه 
کیفری یک استان تهران محاکمه 

می‌شود.
به گزارش خبرنگار »ایران«، 
پسر  گذشته  سال  شهریور 
به  را  نام سعید  به  بدحالی 
بیمارستان بهارلو تهران بردند 
و پزشکان پس از بررسی اولیه 
اعام کردند که وی بر اثر مصرف 
بیش از حد قرص متادون به 
کما رفته است. دوست سعید 
که در بیمارستان همراهش بود 
به مأموران گفت: ساعاتی پیش 
سعید به خانه نامزدش شهلا در 
شهرری رفته بود که شهلا به من 
زنگ زد و گفت سعید بیشتر از 
10 قرص متادون مصرف کرده و 
حالش بد شده است. من هم 
بلافاصله خودم را به آنجا رساندم 

و با اورژانس تماس گرفتم.
در ادامه دختر جوان احضار 
شد و در توضیح ماجرا گفت: 
آن روز سر موضوعی تلفنی با 
سعید اختاف پیدا کردم بعد 
هم به خانه‌ام آمد وقتی دیدم 
مشروب خورده و حالت طبیعی 
ندارد در را باز کردم. پس از آن 
باهم بحث‌مان شد و او چندین 
قرص متادون خورد تا آرام شود 

اما حالش بد شد.
در شاخه دیگری از تحقیقات 

مأموران دریافتند شهلا با مادرش 
زندگی می‌کرده و افراد خلافکار 
زیادی به خانه آنها رفت و آمد 
دارند. در ادامه بررسی‌ها شهلا 
بازداشت شد و این بار گفت: 
من و سعید قصد داشتیم باهم 
ازدواج کنیم اما چند روز پیش از 
اینکه سعید به کما برود باهم 
دعوا کردیم و به او گفتم حق 
ندارد دیگر به خانه ما بیاید اما 
او آمد و من وقتی حال و روزش 
را دیدم و می‌دانستم که چندبار 
دست به خودکشی زده پناهش 
دادم. سعید از من خواست تا 
برای آرامشش قرص متادون 
بدهم و من هم یک قرص به او 
دادم اما بعداً متوجه شدم تعداد 

زیادی قرص خورده است.
در ادامه تحقیقات آزمایش‌های 
سعید نشان داد که او حداقل 
30 قرص متادون و کلونازپام 
مصرف کرده که با اظهارات شهلا 

در تناقض بود ضمن اینکه راز 
آثار ضرب و شتم بر بدن سعید 

ناگفته مانده بود.
بعدی  بازجویی‌های  در  شهلا 
بازهم اظهاراتش را تکرار کرد و 
درباره آثار ضرب و شتم گفت: 
دعوا کردن سعید با دیگران 
خیلی عادی بود احتمالاً هم آثار 
ضرب و شتم مربوط به یکی از 

همان درگیری‌هایش باشد.
خارج  و  تکمیل تحقیقات  با 
شدن سعید از کما، برای شهلا 
کیفرخواست صادر شد و پرونده 
در حالی به شعبه دوم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد که پزشکان اظهار داشتند 
سعید به علت قطع چندثانیه‌ای 
اکسیژن و آسیب به سلول‌های 
مغزی دیگر نمی‌تواند حرکت 
کند و به گفته پزشکان شاید او 
دیگر هیچگاه نتواند دست‌ها و 

پاهایش را تکان دهد.

محاکمه زن جوان به اتهام فلج کردن نامزدش

مالباخته‌ها پسر مرد کلاهبردار را ربودند

مرضیه همایونی/ سه مرد جوان که در 
سودای خرید خودرو، 3 میلیارد تومان از 
آنها کلاهبرداری شده بود برای رسیدن 

به پول خود دست به آدم ربایی زدند.

گروه حوادث/ پسر جوان که 
به خاطر سرقت دو کیسه 
نایلونی مرتکب قتل شده بود، 
پس از فرار متوجه شد داخل 

کیسه‌ها برنج بوده است.

دستگیری عامل شلیک مرگبار به همسایه

پلیس ایالتی امریکا مردی را که پنج همسایه خود را 
در ایالت تگزاس کشته بود، دستگیر کرد.

به گزارش یورونیوز، این مرد پس از یک تعقیب و 
گریز چهار روزه، سرانجام  در حالی که زیر ماشین 

رختشویی مخفی شده بود، دستگیر شد.
متهم که »فرانسیسکو اوروپزا« نام دارد، در اقدامی 
عجیب به 10 نفر از همسایه‌هایش شلیک کرده و 
باعث قتل 5 نفر از آنها از جمله یک پسربچه ۸ 

ساله شده بود.
دستگیری او به کمک اطلاعات یک فرد ناشناس و 
پس از تعیین یک جایزه ۸۰ هزار دلاری ممکن شد.


